ÝÇëïÇ  Ù³ëÇÝ 

------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

(Գ. Աղեկյան) 

Հայտերի բացման նիստի նախագահը հայտարեց գնման առարկայի ընդհանուր /նախահաշվային/գինը, 

որը կազմում է 1077580 /Մեկ միլիոն յոթանասունյոթ հազար հինգ  հարյուր  ութսուն  /    ՀՀ դրամ: 

N 
Ø³ëÝ³ÏóÇ  

³Ýí³ÝáõÙÁ 
Ø³ëÝ³ÏóÇ  Ñ³ëóեÝ, կապի միջոցները 

1 
<<Արմեն  Հովեյան >> 

ԱՁ 
ք, Գավառ,Բոշնաղյան  0 հեռ 091-20-18-27 

Ընդունել ի գիտություն, որ 

2.  Յուրաքանչյուր մասնակցի առաջարկած գինը. 

Սահմանված ժամկետում մասնակիցները  ներկայացրել է հետևյալ գնային առաջարկներ.

[...]

Հավի ձու 65(վաթսունհինգ 

Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները`  ՀՀ դրամ 

Մասնակցի անվանումը 

Առաջարկված գինը 

/առանց ԱԱՀ/ 

ԱԱՀ Առաջարկված գին   

/ներառյալ ԱԱՀ/ 

Չ/Հ16 Չ/Հ16 Չ/Հ16 

<<Արմեն  Հովեյան >> 

ԱՁ 

Հավի միս 1300(հազար 

երեք  հարյուր  ) 
- 

Հավի միս 1300(հազար 

երեք  հարյուր   

Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները`  ՀՀ դրամ 

Մասնակցի անվանումը 

Առաջարկված գինը 

/առանց ԱԱՀ/ 

ԱԱՀ Առաջարկված գին   

/ներառյալ ԱԱՀ/ 

Չ/Հ17 Չ/Հ17 Չ/Հ17 

Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները`  ՀՀ դրամ